	[image: image1.emf]
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	                             И.бр. 333/2024

	Весна Деловска
	

	Скопје
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за Извршување

Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на Закон за извршување, Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот "ШПАРКАСЕ БАНКА  " А.Д. Скопје со ЕМБС 4558669, ЕДБ 4030993261735 и седиште на ул. Васил Иљоски бр.14, засновано на извршната исправа - Нотарски акт – Договор за залог врз недвижен имот ОДУ бр.766/21 од 01.10.2021 на Нотар Методија Ристоски, против должниците: 1. Ристе Доновски од Скопје со живеалиште на ул.Невена Георгиева-Дуња бр.21-1, 2. заложен должник Марија Андреевска-Доновска од Скопје со живеалиште на ул.Васко Карангелески бр.27-49  и  3. заложен должник Сретен Донев од Скопје со живеалиште на ул.Невена Георгиева-Дуња бр.21-1,  за спроведување на извршување, ги:

П О В И К У В А

Должникот Ристе Доновски од Скопје со живеалиште на ул.Невена Георгиева-Дуња бр.21-1, Заложен должник Марија Андреевска-Доновска од Скопје со живеалиште на ул.Васко Карангелески бр.27-49  и  заложен должник Сретен Донев од Скопје со живеалиште на ул.Невена Георгиева-Дуња бр.21-1,  да се јават во канцеларијата на Извршителот Весна Деловска со седиште на 
ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4 Скопје, заради доставување на: 

-налог за извршување кај пристапување кон извршување по чл.169 од ЗИ И.бр.333/2024 од 02.02.2024 година за ИЛ 794 КО Кисела Вода 1

-налог за извршување врз недвижност врз основа на чл.166 од ЗИ И.бр.333/2024 од 02.02.2024 година за ИЛ 794 КО Кисела Вода 1

-налог за извршување врз недвижност врз основа на чл.166 од ЗИ И.бр.333/2024 од 02.02.2024 година за ИЛ 38648 КО Кисела Вода 1

ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот Ристе Доновски и заложните должници Марија Андреевска-Доновска и Сретен Донев дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сносат самите странки. 

Оваа јавна објава се објавува на веб страната на Комора на извршители на РСМ.

И З В Р Ш И Т Е Л

  Весна Деловска

PAGE  
2

_1773209077.unknown

